UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN TỔ CHỨC

HỘI THI TIN HỌC TRẺ

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 07 tháng 5 năm 2023

Số:    46/QĐ-BTC2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thí sinh đạt giải thưởng Hội thi Tin học trẻ tỉnh Ninh Thuận

lần thứ XX năm 2023

Căn cứ Quyết định số 495/QĐ-UBND ngày 23/3/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ kết quả của Ban giám khảo Hội thi Tin học trẻ tỉnh Ninh Thuận lần thứ

XX năm 2023;

Xét đề nghị của Ban giám khảo Hội thi Tin học trẻ tỉnh Ninh Thuận lần thứ

XX năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Tặng giấy khen, giải thưởng cho các cá nhân, tập thể đạt giải Hội thi

Tin học trẻ Ninh Thuận lần thứ XX năm 2023. (có danh sách kèm theo).

1. Giải thưởng cho các Bảng A, B, C

- 03 Giải nhất, mỗi giải giá trị: 1.000.000 đồng

- 03 Giải nhì, mỗi giải giá trị: 700.000 đồng

- 03 Giải ba, mỗi giải giá trị: 500.000 đồng

- 03 Giải Khuyến khích, mỗi giải giá trị: 300.000 đồng

2. Giải thưởng cho sản phẩm sáng tạo

- 01 Giải khuyến khích, trị giá: 500.000 đồng

3. Giải thưởng cho trường học có đông thí sinh tham gia và đạt giải, trị giá:

700.000 đồng.

4. Giải thưởng cho thí sinh nhỏ tuổi nhất (với điều kiện các phần thi không bị

điểm dưới 5), trị giá: 300.000 đồng.

Điều 2: Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông và các cá nhân, tập thể có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 2;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh Đoàn;

- Các trường có thí sinh tham gia;

- BTC Hội thi;

- Lưu: VT, CN.

TM. BAN TỔ CHỨC HỘI THI

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Kỳ

UBND TỈNH NINH THUẬN

BAN TỔ CHỨC

HỘI THI TIN HỌC TRẺ

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh đạt giải thưởng

Hội thi tin học trẻ tỉnh Ninh Thuận lần XX năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số:      QĐ-BTC2023 ngày      /5/2023 của

Ban Tổ chức Hội thi Tin học trẻ tỉnh Ninh Thuận lần thứ XX năm 2023)

STT Họ và tên Lớp Trường Đạt giải

Bảng A

1 Trần Phan Anh Tuấn 5/6 Trường Tiểu học Tân Sơn A
Giải

nhất

2 Trần Doãn Thanh Bình 5/3 Trường Tiểu học Tân Sơn A Giải nhì

3 Trương Xuân Khôi 4A

Trường THPT iSchool Ninh

Thuận Giải ba

4 Lê Quang Hưng 5G Trường Tiểu học Mỹ Hương Giải KK

Bảng B

1 Hà Công Khánh 8/2 Trường THCS Võ Thị Sáu
Giải

nhất

2 Nguyễn Hồ Anh Khôi 8/6 Trường THCS Lê Hồng Phong Giải nhì

3 Trần Gia Vỹ 9/2 Trường THCS Lý Tự Trọng Giải ba

4  Lê Nguyễn Duy Khoa 9/4 Trường THCS Lê Văn Tám Giải KK

Bảng C

1 Võ Văn Đạt 10 Toán Tin

Trường THPT chuyên Lê Quý

Đôn
Giải

nhất

2 Nguyễn Đăng Hiển 12 Toán

Trường THPT chuyên Lê Quý

Đôn Giải nhì

3 Nguyễn Cao Quốc Thắng 10 Toán Tin

Trường THPT chuyên Lê Quý

Đôn Giải ba

4 Huỳnh Minh Hưng 11T2 Trường THPT Nguyễn Trãi Giải KK

Bảng D3

 Lê Huỳnh Văn Hoá 12A3 Trường THPT An Phước Giải KK

 Nguyễn Văn Lộc 12A3 Trường THPT An Phước Giải KK

 Đạt Minh Tuấn 10X1  Trường THPT An Phước Giải KK

Giải

thưởng

khác Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn
Giải thưởng cho trường học có thi sinh

tham gia đông và đạt giải

Giải

thưởng

khác

Phạm Dương Gia Nguyên, Lớp 4A,

Trường THPT iSchool Ninh Thuận

Giải thưởng cho thí sinh nhỏ tuổi

nhất

		2023-05-08T08:38:29+0700

		2023-05-08T10:09:51+0700

		2023-05-08T10:10:16+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-08T10:10:44+0700